
Rada Miejska w Zbąszynku VIII kadencja Samorządu 

2018-2023 

 

1 

 

PROTOKÓŁ  Nr XXX/2021 

z przebiegu XXX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

 

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych powitał radnych, Burmistrza Zbąszynka 
Wiesława Czyczerskiego, Sekretarza Gminy Jana Makarewicza, Skarbnik Gminy Anetę 
Nawracała oraz mieszkańców Gminy Zbąszynek i  otworzył obrady XXX zwyczajnej sesji Rady 
Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1500, przy zdalnym udziale radnych, z wykorzystaniem 
środków porozumiewania się na odległość. Jednocześnie stwierdził, że obecnych jest 12 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
/Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  
 

Do pkt.2 

 

Przyjęcie porządku obrad 

P o r z ą d e k   o b r a d: 

1. Otwarcie sesji 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjny 
6.  Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie Zbąszynek: 
     a/  informacja z działalności za 2020 rok 

     b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2021 

7.  Program Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi  

     podmiotami: 

   a/ informacja z działalności w 2020 roku 

   b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2021 roku 

8. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Zbąszynek  
za 2020 r. 

9. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 
  i demograficznej 

10. Wolne wnioski i informacje 
11. Zakończenie obrad 

 
 

Do sesji dołączył radny Grzegorz Woźniak, aktualna liczba radnych biorąca udział w sesji, 13 

radnych. 
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Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapytał czy są dodatkowe uwagi i propozycje do 

porządku obrad. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie w obecności 13 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

 

 

Do pkt.3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych poinformował radnych, że protokół został 

przesłany radnym w formie elektronicznej, do tej pory nie wpłynęły żadne uwagi, jeżeli taki 

stan się utrzyma to zostanie on przyjęty w pkt. 10 porządku obrad. 

 

Do pkt.4 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

 

Informacja z działalności Przewodniczącego Rady Jana Mazura w okresie międzysesyjnym 

zostanie przekazane w formie elektronicznej. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.5 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym zostanie przekazana 

radnym w formie elektronicznej. 

/Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

  

W uzupełnieniu do sprawozdania dołączona została informacja z działalności referatów 

Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym  

/Informacja z działalności referatów UM w okresie od 29 marca 2021 r. do 25 kwietnia  

2021 r.- stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt.6 

Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie Zbąszynek:  informacja z działalności za 2020 

rok, informacja z planu zadań do realizacji w 2021 roku 

 

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych przypomniał, iż informacja na ww. temat została 
przekazana radnym w formie elektronicznej.  
Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapytał czy aktualnie są dodatkowe zapytania do 
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przedstawionego materiału. Uwag nie zgłoszono. 

 

Informacja pn. ”Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie Zbąszynek:  informacja  

z działalności za 2020 rok, informacja z planu zadań do realizacji w 2021 roku” została 

przyjęta w  obecności 13 radnych, przy 12 głosach „za”, 1 radna Patrycja Kaczmarek nie 

miała możliwości głosowania  z przyczyn technicznych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 

/Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie Zbąszynek:  informacja z działalności za 2020 rok, 
informacja z planu zadań do realizacji w 2021 roku stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu /. 
 
Do pkt. 7 
Program Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami:  informacja z działalności w 2020 roku, informacja z planu zadań do realizacji 

w 2021 roku 

 

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych przypomniał, iż informacja na ww. temat została 
przekazana radnym w formie elektronicznej.  
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy  są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

materiału. Uwag nie zgłoszono. 

 

Informacja pn. „Program Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami:  informacja z działalności w 2020 roku, informacja z planu zadań 

do realizacji w 2021 roku”  została przyjęta w  obecności 13 radnych, przy 12 głosach „za”, 

1 radny Tomasz Fedko nie miał możliwości głosowania  z przyczyn technicznych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

/Program Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami:  informacja z działalności w 2020 roku, informacja z planu zadań do realizacji w 
2021 roku stanowią załącznik nr 10 i 11 do niniejszego protokołu /. 
 

 
Do pkt. 8 
Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Zbąszynek za 2020 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych przypomniał, iż informacja na ww. temat została 
przekazana radnym w formie elektronicznej. 
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy  są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

materiału. Uwag nie zgłoszono. 

 

Informacja pn. „Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Zbąszynek za 2020 r.” została przyjęta jednogłośnie  przez 13 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 
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/Informacja pn. „Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Zbąszynek za 2020 r.” stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 9 
Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej  

i demograficznej 

 

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych przypomniał, iż informacja na ww. temat została 
przekazana radnym w formie elektronicznej. 
Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych zapytał czy  są dodatkowe zapytania do 

przedstawionego materiału. Uwag nie zgłoszono 

 

Informacja pn. „Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 

społecznej i demograficznej” została przyjęta jednogłośnie  przez 13 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

/Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej  

i demograficznej stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 10 

 

Wolne wnioski  i informacje 

 

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych  przypomniał radnym, że termin złożenia 

oświadczeń majątkowych mija 30 kwietnia br. 

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych poinformował o planowanych posiedzeniach 

Konwentu, Komisji i Sesji Absolutoryjnej w maju 2021 roku. 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przypomniał, że od 4 maja br. swoją pracę 

przez telefon rozpoczynają rachmistrzowie spisowi. 

Na koniec posiedzenia Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych stwierdził, że protokół  

z poprzedniej sesji Rady przesłany został radnym drogą elektroniczną i nie wpłynęły żadne 

uwagi co do jago treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Budych stwierdził, że w wyniku głosowania protokół  

z XXIX zwyczajnej sesji z dnia 29 marca br. został przyjęty jednogłośnie przez 13 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 17 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Wiceprzewodniczący Rady o godzinie 1515 zamknął 

XXX zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 
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Protokołowała:                                         Wiceprzewodniczący obrad 

Anna Przybyła       Andrzej Budych 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

 


